
Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 1 Gamper, Anastasia SKG Gersfeld 2014 U 10-w 1 00:02:43

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 12 Asmussen, Simon SC Lanzenhain 2010 U 14-m 1 00:05:06

2 11 Lipp, David SC Lanzenhain 2011 U 13-m 1 00:05:07

3 23 Jäger, Lennard SC Lanzenhain 2012 U 12-m 1 00:05:22

4 31 Walther, Lara SC Lanzenhain 2010 U 14-w 1 00:05:26

5 13 Radzio, Philip SC Lanzenhain 2010 U 14-m 2 00:05:29

6 10 Wagenführ, Neah SC Lanzenhain 2013 U 11-w 1 00:06:03

7 22 Friesleben, Hannah SC Lanzenhain 2011 U 13-w 1 00:06:04

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 20 Barthel, Lisa SG Klotzsche 2012 U 12-w 1 00:15:03

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 30 Barthel, Lena SG Klotzsche 2009 U 15-w 1 00:23:43

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 55 Zimare, Hagen SG Klotzsche 1964 H 56 1 00:32:37

2 51 Zimare, Rosa SG Klotzsche 2001 D 21 1 00:32:51

3 56 Diezel, Thomas TSV Carlsgrün 1960 H 61 1 00:33:22

3 53 Protte, Milena Skiclub Oker Harz e.V. 2006 U 18-w 1 00:33:22

5 59 Propp, Jakob WSV Oberweißenbrunn 1960 H 61 2 00:33:29

6 58 Raab, Jürgen SC Lanzenhain - Team Zipps 1963 H 61 3 00:34:46

7 57 Jöckel, Manfred SC Lanzenhain 1955 H 66 1 00:36:40

8 54 Henning, Albert SC Lanzenhain 1955 H 66 2 00:36:50

9 60 Propp, Eugenia WSV Oberweißenbrunn 1960 D 61 1 00:54:36

Ergebnisliste

Lanzenhainer Rollskirennen 07.05.2023

Wetter: 18°C, sonnig          Lauftechnik: Freie Technik          Strecken: 1 bis 16 km

Gesamtwertung 2,3 Km

Gesamtwertung 1 Km

Gesamtwertung 4,6 Km

Gesamtwertung 7 Km

Gesamtwertung 12 Km



Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 82 Propp, Juri TuS Erntebrück 1980 H 41 1 00:38:19

2 84 Treude, Harald SV Lützel 1977 H 46 1 00:39:57

3 78 Dänner, Phillip SKG Gersfeld - Team Zipps 1995 H 21 1 00:40:50

4 77 Henning, Michael SC Lanzenhain - Team Zipps 1985 H 36 1 00:40:52

5 75 Hau, Heinrich SC Lanzenhain - Team Zipps 1969 H 51 1 00:42:23

6 86 Jung, Thomas SC Lanzenhain 1972 H 51 2 00:42:40

7 74 Richter, Mike SG Klotzsche 1979 H 41 2 00:42:53

8 83 Thiem, Daniel Skiclub Seligenstadt 1987 H 36 2 00:44:15

9 81 Smirnov, Evgenii München 1985 H 36 3 00:44:28

10 73 Kober, Kilian SV Grünbach 2002 H 21 2 00:45:05

11 72 Sidorow, Valeri SC Lanzenhain 1971 H 51 3 00:46:13

12 71 Weinel, Dietmar SC Lanzenhain - Team Zipps 1969 H 51 4 00:46:19

13 80 Adverin, Evgenii München 1985 H 36 4 00:49:29

14 85 Wiederstein, Matthias SVS Emmerzhausen 1972 H 51 5 00:52:18

15 70 Osipov, Vitaly SC Lanzenhain - Team Zipps 1988 H 36 5 00:53:28

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Endzeit

1 1 Gamper, Anastasia SKG Gersfeld 2014 00:02:43

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Endzeit

1 10 Wagenführ, Neah SC Lanzenhain 2013 00:06:03

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Endzeit

1 23 Jäger, Lennard SC Lanzenhain 2012 00:05:22

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Endzeit

1 22 Friesleben, Hannah SC Lanzenhain 2011 00:06:04

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Endzeit

1 11 Lipp, David SC Lanzenhain 2011 00:05:07

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Endzeit

1 31 Walther, Lara SC Lanzenhain 2010 00:05:26

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Endzeit

1 12 Asmussen, Simon SC Lanzenhain 2010 00:05:06

2 13 Radzio, Philip SC Lanzenhain 2010 00:05:29

U 12-Männlich 2,3 km

U 13-Weiblich 2,3 km

U 13-Männlich 2,3 km

U 14-Weiblich 2,3 km

U 14-Männlich 2,3 km

Gesamtwertung 16 Km

U 10-Weiblich 1 km

U 11-Weiblich 2,3 km



Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Endzeit

1 20 Barthel, Lisa SG Klotzsche 2012 00:15:03

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Endzeit

1 30 Barthel, Lena SG Klotzsche 2009 00:23:43

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Endzeit

1 53 Protte, Milena Skiclub Oker Harz e.V. 2006 00:33:22

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Endzeit

1 51 Zimare, Rosa SG Klotzsche 2001 00:32:51

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Endzeit

1 55 Zimare, Hagen SG Klotzsche 1964 00:32:37

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Endzeit

1 60 Propp, Eugenia WSV Oberweißenbrunn 1960 00:54:36

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Endzeit

1 56 Diezel, Thomas TSV Carlsgrün 1960 00:33:22

2 59 Propp, Jakob WSV Oberweißenbrunn 1960 00:33:29

3 58 Raab, Jürgen SC Lanzenhain - Team Zipps 1963 00:34:46

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Endzeit

1 57 Jöckel, Manfred SC Lanzenhain 1955 00:36:40

2 54 Henning, Albert SC Lanzenhain 1955 00:36:50

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Endzeit

1 78 Dänner, Phillip SKG Gersfeld - Team Zipps 1995 00:40:50

2 73 Kober, Kilian SV Grünbach 2002 00:45:05

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Endzeit

1 77 Henning, Michael SC Lanzenhain - Team Zipps 1985 00:40:52

2 83 Thiem, Daniel Skiclub Seligenstadt 1987 00:44:15

3 81 Smirnov, Evgenii München 1985 00:44:28

4 80 Adverin, Evgenii München 1985 00:49:29

5 70 Osipov, Vitaly SC Lanzenhain - Team Zipps 1988 00:53:28

Herren 66 - 12 km

Herren 21 - 16 km

Herren 36 - 16 km

U 15-Weiblich 7 km

U 18-Weiblich 12 km

Damen 21 - 12 km

Herren 56 - 12 km

Damen 61 - 12 km

Herren 61 - 12 km

U 12-Weiblich 4,6 km



Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Endzeit

1 82 Propp, Juri TuS Erntebrück 1980 00:38:19

2 74 Richter, Mike SG Klotzsche 1979 00:42:53

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Endzeit

1 84 Treude, Harald SV Lützel 1977 00:39:57

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Endzeit

1 75 Hau, Heinrich SC Lanzenhain - Team Zipps 1969 00:42:23

2 86 Jung, Thomas SC Lanzenhain 1972 00:42:40

3 72 Sidorow, Valeri SC Lanzenhain 1971 00:46:13

4 71 Weinel, Dietmar SC Lanzenhain - Team Zipps 1969 00:46:19

5 85 Wiederstein, Matthias SVS Emmerzhausen 1972 00:52:18

Herren 41 - 16 km

Herren 46 - 16 km

Herren 51 - 16 km



Gesamtwertung 2,3 Km


